
２０２５年５月２４日（土）より土日祝のみ        
臨時運休のお知らせ 

いつも芸陽バスをご利用いただきありがとうございます。 

これまで鋭意努力を重ね路線バスの現行便数を維持して参りましたが、運転士不足は

深刻化する一方であり、このたび止む無く一部の便において来る５月 24 日（土）より当

面の間、下記の便を臨時運休することと致しました。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  
●期間 

２０２５年５月２４日（土）～ 【当面の間】 
下記の便を土曜日・日曜日・祝日のみ運休いたします 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025年 5月      芸陽バス株式会社 竹原営業所 0846-22-2234 

 
フェリー～中通 

竹

原

フ

ェ

リ

ー

新

港

橋

竹

原

駅

フ

ジ

竹

原

店

中

通

備

考

★7:25 7:27 7:31 → 7:36

★7:50 7:52 7:56 → 8:01

★8:25 8:27 8:31 8:34 8:38

★9:15 → 9:19 西条行

★14:10 14:13 14:15 西条行

備

考

中

通

フ

ジ

竹

原

店

竹

原

駅

道

の

駅

た

け

は

ら

竹

原

フ

ェ

リ

ー

★8:08 → 8:13 8:15 8:20

西条発 ★12:38 12:40 12:46

西条発 ★16:58 17:00 17:06

★土日祝運休 


